Р Е Ш Е Н И Е  № 25

	 46   сессия     25       созыва                                                     03       октября      2019 г.
г. Бендеры

О внесении изменения в Решение № 22 от 16.10.2018 г. 35 сессии 25 созыва                       «О внесении изменений и дополнения в Решение № 7 от 09.02.2017 г. 17 сессии 25 созыва «О муниципальном перечне малых объектов приватизации на 2017-2018 г.г.», о переносе сроков приватизации малых объектов муниципальной собственности  на 2017-2018 г.г., о дополнении «Муниципального перечня малых объектов приватизации на 2017-2018 г.г.»  и об отмене Решения № 5 от 06.10.2016 г. 10 сессии 25 созыва»

В соответствии с подпунктом 2) статьи 11 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в ПМР», статьей 10 Закона ПМР «О разгосударствлении и приватизации», -
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 22 от 16.10.2018 г. «О внесении изменений и дополнения в Решение № 7 от 09.02.2017 г. 17 сессии 25 созыва                               «О муниципальном перечне малых объектов приватизации на 2017-2018 г.г.»,           о переносе сроков приватизации малых объектов муниципальной собственности  на 2017-2018 г.г., о дополнении «Муниципального перечня малых объектов приватизации на 2017-2018 г.г.»  и об отмене Решения № 5 от 06.10.2016 г. 10 сессии 25 созыва» 35 сессии 25 созыва следующее изменение:
пункт 2 Решения исключить.
2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского Совета

народных депутатов                                                                                 Ю.И. Кара
Сравнительная таблица
к проекту решения «О внесении изменения в Решение № 22 от 16.10.2018 г. 35 сессии 25 созыва  «О внесении изменений и дополнения в Решение № 7 от 09.02.2017 г. 17 сессии 25 созыва «О муниципальном перечне малых объектов приватизации на 2017-2018 г.г.», о переносе сроков приватизации малых объектов муниципальной собственности  на 2017-2018 г.г.,                             о дополнении «Муниципального перечня малых объектов приватизации на 2017-2018 г.г.»  и об отмене Решения № 5 от 06.10.2016 г. 10 сессии 25 созыва»

	Действующая редакция
	Предлагаемая редакция

	Пункт 2: Государственной администрации г. Бендеры предоставить в городской Совет народных депутатов перечень обременительных условий по малому объекту приватизации, расположенному по адресу: г. Бендеры, ул. Бендерского Восстания, д. 3, при подаче на согласование заключения по рыночной оценке данного объекта.

	Пункт 2 – исключён.